[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА    КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2018 г.   №158
Курская область, 307411, с. Коренево

О проведении публичных слушаний

по проекту межевания № 6 земельного

участка под многоквартирным жилым домом,
расположенным по адресу: Курская область,

Кореневский район, село Коренево,

улица Гигант, дом 53, кв. 1

Руководствуясь статьей 16 Федерального  закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Кореневский сельсовет» Кореневского района Курской области, утвержденными Решением Собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района  от 06.06.2016г №14-25 «Об утверждении   Правил   землепользования и застройки территории Кореневского  сельсовета Кореневского района Курской области с изменениями»  Администрация Кореневского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту межевания № 6 земельного участка под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Курская область, Кореневский район, село Коренево, улица Гигант, дом 53, кв. 1

2. Слушания назначить на 21 января 2019 года на 15:00 часов. Место проведения слушаний:  Курская область, Кореневский район, село Коренево, улица Базарная, дом 1А, здание МКУК Кореневский сельский «Дом культуры».
3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кореневский сельсовет» Кореневского района Курской области.
4. Обнародовать на информационных стендах настоящее постановление и материалы по проекту межевания №6 земельного участка под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Курская область, Кореневский район, село Коренево, улица Гигант, дом 53, кв. 1.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования «Кореневский сельсовет» Кореневского района в сети «Интернет».
Глава

Кореневского  сельсовета
Кореневского района                                                     А. В. Мартаков